
Emërtimi i kategorive të shpenzimeve % Vlera ne Leke

1 Paga, shperblime, sigurime, Kompensimet e shpenzimeve 93.1% 9,168,800              

2 Infrastrukturë, Logjistikë, Materiale, ITC 4.9% 480,000                 

3

Ngritje kapacitetesh (Trajnime e seminare, workshope, 

shkëmbimet e eksperiencave, pjesemarrje ne konferenca, 

abonime)

0.4% 35,000                   

4

Pjesemarrja, Komunikimin, Informimi i publikut (Seancat e 

konsultimit me bashkësinë, Aktivitete në komunitet, 

transparenca e informimi, botimet) 

1.0% 96,000                   

5 Aktivitete te përfaqësimit institucional të Këshillit, Dhuratat 0.2% 20,000                   

6 Shpenzime per ekspertize me kohe te pjesshme 0.2% 20,000                   

7 Shpenzime të paparashikuara për këshillin dhe këshiltarët 0.3% 25,000                   

9,844,800              
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